
POSTANOWIENIE  NRA3A /2019

Komisarza  Wyborczego  w Ostrołęce  I

z dnia  g'O września  2019  r.

w sprawie  zwołania  pierwszych  posiedzeń  obwodowych  komisji  wyborczych

na terenie  Miasta  Ostrołęki

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polsłciej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  13 października  2019  r.

Na podstawie  art. 182 Fg 9 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2019 r. poz.  684 i 1504), w celu przeprowadzerńa  wyborów  do  Sejmu

Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień

13 października  2019  r., Komisarz  Wyborczy  w Ostrołęce  I postanawia,  co następuje:

1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych  na tererńe Miasta

Ostrołęki,  powołanych  postanowieniem  Nr 121/2019  Komisarza  Wyborczego  w Ostrołęce  I

z dnia 23 września  2019 r., zgodnie  z załącznikami  Nr  165 - 193 do Postanowierńa,

w dniu  30 września  2019  r. :

-  Obwodowa  Komisja  Wyborcza  od Nr  l do Nr  13 o godz.  12:00,

-  Obwodowa  Komisja  Wyborcza  od Nr  14 do Nr  29 o godz.  14:00,

w budynku  Wyższej  Szkoły  Administracji  Publicznej  w Ostrołęce,  ul. Korczaka  73,

sala  Nr  34 (duża  aula).

2.

Obsługę  oraz techniczno-materialne  wai  pracy komisji  zapewni  Prezydent  Miasta

Ostrołęki

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

o  w Ostrołęce  I ,.-


